De promotis (100-117) De promotis et ordinatis (292-339) De promotis (656-731)

De juramentis (118-120) De votis et juramentis (340-369) De votis et juramentis (732-816)

De dispensationibus matrimonialibus
(121-140)

De dispensationibus matrimonialibus
(370-401)

De dispensationibus matrimonialibus
(817-866)

Super defectu natalium (141-144) Super defectu natalium (402-420) Super defectu natalium (867-903)

De intrantibus et exeantibus ordines,
de apostasia (145-168)

De monachis (421-471) De apostasia et de transitu ad aliam
religionem (904-1088)

Littere confessionales (169-170) Littere confessionales (473-488) Littere confessionales (1089-1103)

De poenitentis (171-172)

De votis (173-177)

De sepulturis (178-179) De testamentis et sepulturis (489-504) De sepulturis seu absolutionibus
(1104-1149)

Forma «Licet non credas» (505)

Forma «Si inveneris» (506)

Forme diverse (507-561) De graciis absolvendi et dispensandi
super certis casibus, que conceduntur
episcopis et aliis prelatis et personis
ecclesiasticis (1150-1186)

De rebellantibus et non obedientibus
litteris penitentiarie et punitionibus
ipsorum falsariorum litterarum
ipsarum (1187-1195)

* Le découpage est le nôtre, à l’exception du formulaire de Walter Murner. La numérotation des lettres du formulaire de Gaucelme
de Jean est la nôtre.
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3. Ajouts et suppressions de modèles d’un formulaire à l’autre

Lea (éd.), p. 2-20,

no I-XII, 3.

«De simonia»

BMA 336, fol. 6r-8v,

no 1-25*

«De simonia»

Lea (éd.), p. 2-20,

no I-XII, 3.

«De simonia»

BMA 336, fol. 6r-8v,

no 1-25*

«De simonia»

IV, 2 1 X, 1 14

IV, 3 2 XI, 2 15

V, 1 3 16

VII, 1 4 17

5 VIII, 1 18

6 VIII, 2 19

7 XII, 1 20

8 XII, 2 21

9 22

10 23

IX, 1 11 24

IX, 2 12 25

X, 1 13

* La numérotation des lettres est la nôtre.

4. Les références au droit pontifical dans les formulaires et les registres de la Pénitencerie Apostolique

Formulaires et registres Nombre total de lettres

Nombre d’allégations

aux constitutions

et concessions papales

Pourcentage

Thomas de Capoue 355 3* 0,80%

Bentivenga 61 0 –

Gaucelme de Jean 561 10 1,80%

Albornoz 72 1 1,40%

Francesco degli Atti 218 11 5,00%

Walter Murner 1195 73** 6,10%

* H. C. Lea, op. cit., LI, 2; LXXIX; CXXXIII.
** M. Meyer, op. cit., I (55 lettres se référant à «Ne in vinea Domini»); VIII, 343, 346, 349, 350, 354, 356, 358, 362, 363, 364, 393;

IX, 441; X, 425, 605, 613; XII, 667; XVI, 1088; XVII, 1090.